



ارتباط پارک‌های فناوری با انجمن‌های علمی

سجاد محمدعلی نژاد، معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم: با تصویب هیأت‌امنا، پارک‌های علم و فناوری اجازه دارند ردیف مشخصی از بودجه خود را به ارتباط با انجمن‌های علمی، دانشجویی اختصاص دهند. برگزاری نخستین دوره رویداد ازجمله این اقدامات بود.

فناوری اطلاعات

راه‌هایی برای مقابله با هک شدن در اینستاگرام



هک کردن صفحه اینستاگرام، یک عمل غیرقانونی و غیراخلاقی است و می‌تواند تبعات قانونی جدی داشته باشد. به گزارش همشهری، روش‌های معمولی را، که هرکس ممکن است از آن استفاده کند، توضیح می‌دهیم.

فیشینگ (Phishing): هرکس ممکن است یک صفحه ورود جعلی شبیه اینستاگرام ایجاد کند و از شما بخواهند که اطلاعات حساب کاربری خود را وارد کنید. به محض وارد کردن اطلاعات، هرکس به آن دسترسی پیدا می‌کند.

برنامه‌های مخرب (Malware): نصب برنامه‌های ناشناخته یا کلیک روی لینک‌های مشکوک می‌تواند باعث نصب نرم‌افزارهای مخرب شود که اطلاعات حساب کاربری را سرقت می‌کنند.

حملات بروت فورس (Brute Force): در این روش، هرکس با استفاده از نرم‌افزارهای خاص، میلیون‌ها ترکیب از نام کاربری و رمز عبور را امتحان می‌کند تا به حساب شما دسترسی پیدا کند.

حملات مهندسی اجتماعی (Social Engineering): هرکس ممکن است با استفاده از اطلاعات عمومی، مانند تاریخ تولد یا سایر اطلاعات شخصی، سعی کند رمز عبور شما را حدس بزند.

نفوذ به ایمیل متصل به حساب کاربری: اگر هرکس بتواند به ایمیل دسترسی پیدا کند، می‌تواند رمز عبور اینستاگرام‌تان را بازیابی و به حساب شما راه پیدا کند.

برای محافظت از حساب اینستاگرام، می‌توان اقدامات زیر را انجام داد:

- فعال کردن تأیید دو مرحله‌ای
- استفاده از رمز عبور قوی و منحصر به فرد
- انتخاب از کلیک روی لینک‌های مشکوک و نصب برنامه‌های ناشناخته
- چک کردن منظم فعالیت‌های حساب کاربری و خروج از دستگاه‌های مشکوک
- مطمئن شدن از امنیت ایمیل متصل به حساب کاربری



اندازه‌گیری ضربان قلب شیر با ساعت اپل

دامپزشکان کشف کرده‌اند که با بیچاندن اپل واچ به دور زبان شیرهای می‌توان ضربان قلب آنها را بررسی کرد. دکتر «کولتی بیوتینگ» دامپزشک استرالیایی، ویدئویی را از این رویکرد به اشتراک گذاشته است که در آن اپل واچ به دور زبان یک شیر بیهوش بسته شده است.

راز اعتبار رمزارزها

آینده یک ارز دیجیتال به میزان تطبیق پذیری و نوآوری آن بستگی دارد

گزارش ساسان شادمان منفرد روزنامه‌نگار

این روزها بازی «همستر کامبت» به یکی از کلیدواژه‌های پر تکرار در ایران تبدیل شده است. بسیاری از مردم در گوشی‌های موبایل خود مشغول این بازی و به قول خودشان، «کسب درآمد» هستند. در عین حال بسیاری می‌پرسند که سکه‌های جمع‌آوری شده چرا و چگونه تبدیل به پول می‌شوند و اصلاً چرا باید چنین اتفاقی رخ دهد؟ ارزهای دیجیتال، به‌عنوان پدیده‌ای نوظهور در دنیای مالی، نیازمند راهکارهای مؤثر برای تقویت و پذیرش عمومی‌اند. با توجه به نوسانات بازار و رقابت شدید در این حوزه، تدوین استراتژی‌های مؤثر برای تقویت یک ارز دیجیتال ضروری است.

توسعه فناوری

بهبود امنیت: یکی از مهم‌ترین عوامل در تقویت یک ارز دیجیتال، امنیت آن است. با افزایش تعداد حملات سایبری و هک‌های مالی، اعتماد کاربران به امنیت یک ارز دیجیتال اهمیت بیشتری پیدا کرده است. از این رو تیم توسعه‌دهنده باید به‌طور مداوم بهبودهای امنیتی را اعمال کند و از تکنیک‌های پیشرفته مانند رمزنگاری چندلایه و فناوری‌های جدید برای حفاظت از اطلاعات کاربران بهره بگیرد.

بهبود مقیاس پذیری: مقیاس پذیری یکی از چالش‌های اساسی در رشد ارزهای دیجیتال است. برای افزایش تعداد تراکنش‌ها و کاهش زمان تأیید آنها باید از فناوری‌های خاصی استفاده کرد. این فناوری‌ها می‌توانند بار شبکه را کاهش دهند و تجربه کاربری را بهبود بخشند.

نوآوری و توسعه محصولات جدید

ارائه خدمات مالی نوین: توسعه و ارائه خدمات مالی نوین مانند وام‌دهی با استفاده از ارز دیجیتال، بیمه‌های هوشمند و سرمایه‌گذاری‌های خودکار می‌تواند جذابیت ارز دیجیتال را افزایش دهد. این خدمات می‌توانند نیازهای متنوع کاربران را برآورده کنند و استفاده از ارز دیجیتال را گسترش دهند.

ایجاد پلتفرم‌های غیر متمرکز: ایجاد این پلتفرم‌ها برای تجارت، تبادل و مشارکت در پروژه‌های مختلف می‌تواند به تقویت ارز دیجیتال کمک کند. این پلتفرم‌ها می‌توانند قابلیت‌های مختلفی مانند حاکمیت غیر متمرکز، رای‌گیری و مشارکت عمومی را ارائه دهند.

استفاده از قرار دادهای هوشمند: این قرار دادهای می‌توانند شفافیت و اعتماد را افزایش دهند. این قرار دادهای با استفاده از بلاکچین، قابلیت اجرای خودکار توافقات را بدون نیاز به واسطه‌های سنتی فراهم می‌کنند. این ویژگی می‌تواند باعث افزایش اعتماد کاربران و سرمایه‌گذاران به ارز دیجیتال شود.

انتشار گزارش‌های دوره‌ای: تیم‌های توسعه‌دهنده باید گزارش‌های دوره‌ای از پیشرفت‌ها، به‌روزرسانی‌ها و برنامه‌های آینده خود منتشر کنند. این گزارش‌ها می‌توانند شامل اطلاعات مالی، برنامه‌های توسعه و پروژه‌های جدید باشند. شفافیت در اطلاع‌رسانی می‌تواند اعتماد جامعه به ارز دیجیتال را افزایش دهد.



بهبود تجربه کاربری

ایجاد کیف پول‌های کاربر پسند: طراحی و توسعه کیف پول‌های دیجیتال با رابط کاربری ساده و کاربر پسند می‌تواند استفاده از ارز دیجیتال را برای کاربران تازه‌وارد آسان‌تر کند. این کیف پول‌ها باید قابلیت‌های امنیتی قوی داشته باشند و تجربه کاربری مطلوبی را ارائه دهند.

آموزش و آگاهی‌بخشی: ارائه منابع آموزشی و برگزاری وبینارها و کارگاه‌های آموزشی می‌تواند کاربران را با مفاهیم پایه ارزهای دیجیتال و نحوه استفاده از آنها آشنا کند. این اقدامات می‌توانند اعتماد کاربران را افزایش دهند و آنها را به استفاده از ارز دیجیتال ترغیب کنند.

پذیرش عمومی و توسعه بازار

همکاری با کسب‌وکارها: یکی از راهکارهای مؤثر برای تقویت ارز دیجیتال، همکاری با کسب‌وکارها و پذیرش آن به‌عنوان روش پرداخت است. ایجاد شراکت با فروشگاه‌ها، پلتفرم‌های آنلاین و سرویس‌های مالی می‌تواند پذیرش عمومی را افزایش دهد و کاربرد عملی ارز دیجیتال را تقویت کند. **تبلیغات و بازاریابی:** استفاده از کمپین‌های تبلیغاتی و بازاریابی مؤثر می‌تواند آگاهی عمومی را نسبت به ارز دیجیتال افزایش دهد. تبلیغات در شبکه‌های اجتماعی، رسانه‌های عمومی و همکاری با اینفلوئنسرهای می‌تواند به گسترش شناخت ارز دیجیتال کمک کند.

عدد خیر

۵۵۰ هزار

کاربرد در حال حاضر متصل به شبکه مبتنی بر فیبرنوری هستند که سازمان تنظیم مقررات ارتباطات رادیویی قصد دارد این تعداد را تا پایان امسال به ۲ میلیون مشترک متصل برساند. مهدی روحانی نژاد، معاون توسعه بازار سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی گفت: پارسال موضوع پوشش فیبر نوری اولویت داشت اما امسال علاوه بر این، می‌خواهیم جهشی هم در میزان اتصال ایجاد کنیم.

۴۰ دستگاه

با خدمات پرکاربرد در پنجره ملی خدمات دولت هوشمند در نمایشگاه الکامپ حضور دارند. با نزدیک شدن به زمان برگزاری بیست و هفتمین دوره نمایشگاه الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیک (الکامپ)، حضور دستگاه‌های دولتی در این نمایشگاه جدی‌تر می‌شود.

فناوری

شگفتی روبات انسان‌نمای تسلا

ایلان ماسک، مدیرعامل تسلا ادعا کرد که ربات‌های انسان‌نمای این شرکت به نام ایتیموس Optimus می‌توانند بیش از نیمی از ارزش این شرکت خودروسازی را افزایش دهند. به گزارش سی‌ان‌بی‌سی، ماسک در نشست سالانه سهامداران سال ۲۰۲۴ گفت: تسلا در حال شروع فصل جدیدی است. به‌نظر می‌رسد ایتیموس یکی از شخصیت‌های اصلی فصل جدید تسلاست. تسلا برای نخستین بار در سال ۲۰۲۱ در یک رویداد هوش مصنوعی برنامه‌های خود را برای کار روی روبات‌های انسان‌نما فاش کرد، اما در سال گذشته روبات‌های ایتیموس را در یک ویدئوی نمایشی نشان داد که لباس‌های شسته شده را تا می‌کند. ماسک مدعی است که روبات‌ها می‌توانند کاربران را با مفاهیم یا نظافت کنند، کارهای کارخانه را انجام دهند یا حتی به فرزندان ما آموزش دهند. در مورد ارزش سهامداران، ماسک گفت: ایتیموس می‌تواند کاتالیزوری برای افزایش ارزش بازار تسلا به ۲.۵ تریلیون دلار باشد.

املاک اراک						
ردیف	نوع ملک	کاربری	عرضه (مترمربع)	اعیان (مترمربع)	نشانی ملک	مشخصات ملک
۱۷	زمین	صنعتی	۱۴۴۰	-	اراک، کیلومتر ۸ جاده تهران شهرک صنعتی حاجی‌آباد، قطعه ۱۹۵	ششدانگ یک قطعه زمین در شهرک صنعتی حاجی‌آباد که پیگیری و اخذ هرگونه مجوز و پروانه از شرکت‌های صنعتی و سازمان صنعت و سازمان محیط زیست و سازمان‌های دیگر و استعلامات لازم و پرداخت هزینه‌های مربوطه به عهده خریدار می‌باشد. زمین فوق با وضع موجود و با جمیع جهات ارزیابی و جهت فروش مد نظر می‌باشد. (بازدید از ملک الزامی می‌باشد). مراجعه جهت کسب اطلاعات بیشتر به دفتر مجتمع واقع در اراک، بلوار مصطفی خمینی، مجتمع آسمان، بلوک ۱، طبقه ۱، واحد ۱ تلفن: ۰۸۶۳۳۶۷۶۰۴۴
۱۸	زمین	صنعتی	۱۴۴۰	-	اراک، کیلومتر ۸ جاده تهران شهرک صنعتی حاجی‌آباد، قطعه ۱۹۶	ششدانگ یک قطعه زمین در شهرک صنعتی حاجی‌آباد که پیگیری و اخذ هرگونه مجوز و پروانه از شرکت‌های صنعتی و سازمان صنعت و سازمان محیط زیست و سازمان‌های دیگر و استعلامات لازم و پرداخت هزینه‌های مربوطه به عهده خریدار می‌باشد. زمین فوق با وضع موجود و با جمیع جهات ارزیابی و جهت فروش مد نظر می‌باشد. (بازدید از ملک الزامی می‌باشد). مراجعه جهت کسب اطلاعات بیشتر به دفتر مجتمع واقع در اراک، بلوار مصطفی خمینی، مجتمع آسمان، بلوک ۱، طبقه ۱، واحد ۱ تلفن: ۰۸۶۳۳۶۷۶۰۴۴
۱۹	زمین	صنعتی	۱۴۴۰	-	اراک، کیلومتر ۸ جاده تهران شهرک صنعتی حاجی‌آباد، قطعه ۱	ششدانگ یک قطعه زمین در شهرک صنعتی حاجی‌آباد که پیگیری و اخذ هرگونه مجوز و پروانه از شرکت‌های صنعتی و سازمان صنعت و سازمان محیط زیست و سازمان‌های دیگر و استعلامات لازم و پرداخت هزینه‌های مربوطه به عهده خریدار می‌باشد. زمین فوق با وضع موجود و با جمیع جهات ارزیابی و جهت فروش مد نظر می‌باشد. (بازدید از ملک الزامی می‌باشد). مراجعه جهت کسب اطلاعات بیشتر به دفتر مجتمع واقع در اراک، بلوار مصطفی خمینی، مجتمع آسمان، بلوک ۱، طبقه ۱، واحد ۱ تلفن: ۰۸۶۳۳۶۷۶۰۴۴
۲۰	زمین	صنعتی	۱۴۴۰	-	اراک، کیلومتر ۸ جاده تهران شهرک صنعتی حاجی‌آباد، قطعه ۲	ششدانگ یک قطعه زمین در شهرک صنعتی حاجی‌آباد که پیگیری و اخذ هرگونه مجوز و پروانه از شرکت‌های صنعتی و سازمان صنعت و سازمان محیط زیست و سازمان‌های دیگر و استعلامات لازم و پرداخت هزینه‌های مربوطه به عهده خریدار می‌باشد. زمین فوق با وضع موجود و با جمیع جهات ارزیابی و جهت فروش مد نظر می‌باشد. (بازدید از ملک الزامی می‌باشد). مراجعه جهت کسب اطلاعات بیشتر به دفتر مجتمع واقع در اراک، بلوار مصطفی خمینی، مجتمع آسمان، بلوک ۱، طبقه ۱، واحد ۱ تلفن: ۰۸۶۳۳۶۷۶۰۴۴
۲۱	زمین	صنعتی	۱۶۰۰	-	اراک، کیلومتر ۸ جاده تهران شهرک صنعتی حاجی‌آباد، قطعه ۱۳	ششدانگ یک قطعه زمین در شهرک صنعتی حاجی‌آباد که پیگیری و اخذ هرگونه مجوز و پروانه از شرکت‌های صنعتی و سازمان صنعت و سازمان محیط زیست و سازمان‌های دیگر و استعلامات لازم و پرداخت هزینه‌های مربوطه به عهده خریدار می‌باشد. زمین فوق با وضع موجود و با جمیع جهات ارزیابی و جهت فروش مد نظر می‌باشد. (بازدید از ملک الزامی می‌باشد). مراجعه جهت کسب اطلاعات بیشتر به دفتر مجتمع واقع در اراک، بلوار مصطفی خمینی، مجتمع آسمان، بلوک ۱، طبقه ۱، واحد ۱ تلفن: ۰۸۶۳۳۶۷۶۰۴۴
۲۲	زمین	صنعتی	۱۶۰۰	-	اراک، کیلومتر ۸ جاده تهران شهرک صنعتی حاجی‌آباد، قطعه ۱۴	ششدانگ یک قطعه زمین در شهرک صنعتی حاجی‌آباد که پیگیری و اخذ هرگونه مجوز و پروانه از شرکت‌های صنعتی و سازمان صنعت و سازمان محیط زیست و سازمان‌های دیگر و استعلامات لازم و پرداخت هزینه‌های مربوطه به عهده خریدار می‌باشد. زمین فوق با وضع موجود و با جمیع جهات ارزیابی و جهت فروش مد نظر می‌باشد. (بازدید از ملک الزامی می‌باشد). مراجعه جهت کسب اطلاعات بیشتر به دفتر مجتمع واقع در اراک، بلوار مصطفی خمینی، مجتمع آسمان، بلوک ۱، طبقه ۱، واحد ۱ تلفن: ۰۸۶۳۳۶۷۶۰۴۴
۲۳	زمین	صنعتی	۱۶۰۰	-	اراک، کیلومتر ۸ جاده تهران شهرک صنعتی حاجی‌آباد، قطعه ۱۵	ششدانگ یک قطعه زمین در شهرک صنعتی حاجی‌آباد که پیگیری و اخذ هرگونه مجوز و پروانه از شرکت‌های صنعتی و سازمان صنعت و سازمان محیط زیست و سازمان‌های دیگر و استعلامات لازم و پرداخت هزینه‌های مربوطه به عهده خریدار می‌باشد. زمین فوق با وضع موجود و با جمیع جهات ارزیابی و جهت فروش مد نظر می‌باشد. (بازدید از ملک الزامی می‌باشد). مراجعه جهت کسب اطلاعات بیشتر به دفتر مجتمع واقع در اراک، بلوار مصطفی خمینی، مجتمع آسمان، بلوک ۱، طبقه ۱، واحد ۱ تلفن: ۰۸۶۳۳۶۷۶۰۴۴
۲۴	زمین	صنعتی	۱۶۰۰	-	اراک، کیلومتر ۸ جاده تهران شهرک صنعتی حاجی‌آباد، قطعه ۱۶	ششدانگ یک قطعه زمین در شهرک صنعتی حاجی‌آباد که پیگیری و اخذ هرگونه مجوز و پروانه از شرکت‌های صنعتی و سازمان صنعت و سازمان محیط زیست و سازمان‌های دیگر و استعلامات لازم و پرداخت هزینه‌های مربوطه به عهده خریدار می‌باشد. زمین فوق با وضع موجود و با جمیع جهات ارزیابی و جهت فروش مد نظر می‌باشد. (بازدید از ملک الزامی می‌باشد). مراجعه جهت کسب اطلاعات بیشتر به دفتر مجتمع واقع در اراک، بلوار مصطفی خمینی، مجتمع آسمان، بلوک ۱، طبقه ۱، واحد ۱ تلفن: ۰۸۶۳۳۶۷۶۰۴۴
۲۵	زمین	صنعتی	۱۶۰۰	-	اراک، کیلومتر ۸ جاده تهران شهرک صنعتی حاجی‌آباد، قطعه ۲۷	ششدانگ یک قطعه زمین در شهرک صنعتی حاجی‌آباد که پیگیری و اخذ هرگونه مجوز و پروانه از شرکت‌های صنعتی و سازمان صنعت و سازمان محیط زیست و سازمان‌های دیگر و استعلامات لازم و پرداخت هزینه‌های مربوطه به عهده خریدار می‌باشد. زمین فوق با وضع موجود و با جمیع جهات ارزیابی و جهت فروش مد نظر می‌باشد. (بازدید از ملک الزامی می‌باشد). مراجعه جهت کسب اطلاعات بیشتر به دفتر مجتمع واقع در اراک، بلوار مصطفی خمینی، مجتمع آسمان، بلوک ۱، طبقه ۱، واحد ۱ تلفن: ۰۸۶۳۳۶۷۶۰۴۴
۲۶	زمین	صنعتی	۱۶۰۰	-	اراک، کیلومتر ۸ جاده تهران شهرک صنعتی حاجی‌آباد، قطعه ۲۸	ششدانگ یک قطعه زمین در شهرک صنعتی حاجی‌آباد که پیگیری و اخذ هرگونه مجوز و پروانه از شرکت‌های صنعتی و سازمان صنعت و سازمان محیط زیست و سازمان‌های دیگر و استعلامات لازم و پرداخت هزینه‌های مربوطه به عهده خریدار می‌باشد. زمین فوق با وضع موجود و با جمیع جهات ارزیابی و جهت فروش مد نظر می‌باشد. (بازدید از ملک الزامی می‌باشد). مراجعه جهت کسب اطلاعات بیشتر به دفتر مجتمع واقع در اراک، بلوار مصطفی خمینی، مجتمع آسمان، بلوک ۱، طبقه ۱، واحد ۱ تلفن: ۰۸۶۳۳۶۷۶۰۴۴